



Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria de Administração – Departamento de Licitação

AVISO

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N.º 016/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 036/2024

Objeto: "SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL CONSTITUÍDAS POR CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS PARA UTILIZAÇÃO DO CENTRO DE TRIAGEM MUNICIPAL II PARA RECEBIMENTO, TRIAGEM E COMERCIALIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS PROVENIENTES DA COLETA SELETIVA MUNICIPAL".

Período para inscrição: de **17/10/2024**, até **18/11/2024**, de segunda à sexta feira, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Local para o credenciamento: O credenciamento será realizado **EXCLUSIVAMENTE PELO SETOR DE PROTOCOLO**, situado no prédio da sede da Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, na Avenida Emílio Johnson, nº 360, Centro, Almirante Tamandaré/PR.

Sessão Pública:

DATA: 19/11/2024

LOCAL: Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente.

ENDEREÇO: Rua Nossa Senhora da Conceição, 198 - Centro - Almirante Tamandaré/PR.

HORÁRIO: 09h00min.

Informações Complementares: O Edital poderá ser obtido através do site www.tamandare.pr.gov.br e demais informações poderão ser realizadas, através do e-mail: meioambiente@tamandare.pr.gov.br ou pelo telefone: (41) 3699-3092.

Almirante Tamandaré, 15 de outubro de 2024.

OLADIA DE PAULA SABADIN

Presidente Portaria nº 650/2024